



## Møtereferat

Møtet gjaldt	Samarbeidsutvalgsmøte - Nissekollen bhg
Dato	23. april-24
Tidsrom	18:45 - 20:15
Sted	1. etg admin Nardo skole
Til stede	Mona - Kristin Teigen Jakola (Nardo storbarn)- Leder Iselin Linga (Nardo Småbarn) Mette, Anne, Ingrid, Nina, Ann Hege og Kjellrid
Forfall	Roar Aasheim, Rikke Aasander
Referent	Ann Hege
Kopi til	Alle foreldre og ansatte

Sak 4/24 Godkjenning av innkalling og referat fra 13.feb-24

<https://www.trondheim.kommune.no/globalassets/10-bilder-og-filer/01-barnehager/barnehager-n-s/nissekollen-barnehager/samarbeidsutvalget/ny-mappe/referat-13.feb-2024-samarbeidsutvalgsmote.pdf>

Referatet er godkjent.

Sak 5/24 Oppdateringer fra barnehagen.

- Personal: Vi hadde en utlysning ute i forkant av påska og den ble etter hvert stoppet pga. barnehageopptaket. Det viste seg at pga. ingen venteliste på barn over 3 år besluttet Oppvekstadm. i samråd med ledelsen i barnehagen å ta ned 5 storbarnsplasser på storbarn Blomsterbyen. Det utgjør en reduksjon i 1 pedagog (barnehagelærer) på enheten. Det blir ingen overtallighet på enheten med at 1 barnehagelærer har sagt opp jobben sin. Den blir ikke erstattet.
- Økonomi/Barnegrupper på husene våre høsten 2024: Størrelse på barnegrupper spiller inn på budsjettet og antall stillinger. Vi hadde med et merforbruk på budsjettet i januar som nå er snudd til en liten pluss.
- Påskan 2024: På Nardo, 33 påmeldt, 22 som brukte barnehageplassen sin. På Blomsterbyen, 34 påmeldte og 29 som brukte barnehageplassen sin. Mer stabilt behov i påska enn julen 2023. Det vi ser er at det er behov for at barnehagebyggene er åpent i påskan.



# TRONDHEIM KOMMUNE

## Tråanten tjielte

Minner om referat fra SU møte feb-24.

**Vi fremmer et forslag om å stenge 27. og 30. des 2024, men at det er en mulighet for foreldre å søke der det er et reelt behov for oppmøte til enhetsleder. Det vil være et av husene som evt vil holdes åpent hvis det er barn som har et reelt behov de dagene i mellomjulen 2024. Dette handler om økonomi og bruk av ansatte de dagene.**

**Det vil jevnlig komme påminnelse om disse datoene utover sommer og høst og det vil legges ut på barnehagens nettside.**

Sak 6/24 Dugnad - mai 2024.

Vi planlegger en dugnad 22.mai kl. 16-18. Barn er velkommen på dugnaden sammen med sine foreldre. Det vil komme ut en konkret plan på alle arbeidsoppgaver og behov for verktøy o.a. Viktig med en dugnadsleder på hvert hus og til de ulike oppgavene.

Sak 7/24 Høringsnotat vedrørende sommerstengte barnehager.

[☰ Notat innspillsrunde pol.sak sommerstengte barnehager, SU](#)

Fordeler og ulemper:

- Alt.1: Krever mye ferie fra foreldre. Det er også en ulempe og fastlåse ferie for personalet. Mindre fleksibelt. Hva er det beste for barn? Forutsigbarhet med ferieuttak for barn, foreldre og ansatte. Ansatte tar ut ferie når barn har ferie.
- Alt. 2: Passer for de foreldrene som har behov for en annen ferie enn i juli. Det krever en del logistikk for personalet fordi vi vet ikke hvor mange ansatte som trengs i løpet av sommeren. Uforutsigbart for foreldre som trenger å vite om barnehagens sommerstengt tidligere enn januar samme år.
- Alt. 3: Forutsigbarhet, men fastlåst for familier og ansatte.
- Alt. 4: SU beslutter hvilke uker barnehagen skal ha sommerstengt. Det skjer høsten året før. Mulig at det kan bestemmes mer enn bare ett år om gangen.

Hvorfor er det ikke et alternativ at barnehagen kan være stengt i 2 uker, i stedet for 3 uker. Enhetsleder sender inn SU sine refleksjoner til rådgiver i oppvekstadministrasjon.

Sak 8/24 Evt

SU møte i juni? Møtet gjennomføres hvis det dukker opp noen saker. Hvis ikke blir møtet avlyst.